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1.10.10 - Luftgewehr 10m - Herren I am: 25.03.2018 Ort: SSG Wehr
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

2 Würth Thomas SV Laufenburg 1983 91,0 89,0 95,0 92,0 367,0 367,0

5 Lauber Johannes SV Laufenburg 1993 87,0 83,0 87,0 91,0 348,0 348,0

6 Richter Jan SV Laufenburg 1996 89,0 88,0 80,0 83,0 340,0 340,0

1.10.11 - Luftgewehr 10m - Damen I am: 25.03.2018 Ort: SSG Wehr
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Keller Christiane SV Laufenburg 1996 91,0 95,0 94,0 93,0 373,0 373,0

3 Hochleitner Katrin SV Laufenburg 1979 92,0 90,0 87,0 92,0 361,0 361,0

4 Oeschger Linda SV Laufenburg 1991 85,0 90,0 91,0 73,0 339,0 339,0

1.10.12 - Luftgewehr 10m - Herren II am: 25.03.2018 Ort: SSG Wehr
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Schmidt Michael SV Laufenburg 1975 95,0 90,0 95,0 95,0 375,0 375,0

3 Lüthy Patrick SV Laufenburg 1973 92,0 95,0 91,0 91,0 369,0 369,0

4 Ranz Thomas SV Laufenburg 1965 90,0 94,0 95,0 90,0 369,0 369,0

5 Jehle Stefan SV Laufenburg 1973 90,0 89,0 92,0 89,0 360,0 360,0

8 Marx Tobias SV Laufenburg 1972 88,0 85,0 89,0 80,0 342,0 342,0

1.10.20 - Luftgewehr 10m - Schüler I m am: 25.03.2018 Ort: SSG Wehr
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 Sum Fin Ges M/S

1 Traficante Fabio SV Laufenburg 2004 85,0 76,0 161,0 86,0 161,0

1.10.30 - Luftgewehr 10m - Jugend m am: 25.03.2018 Ort: SSG Wehr
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Frommherz Richard SV Laufenburg 2002 79,0 80,0 82,0 77,0 318,0 318,0

1.10.31 - Luftgewehr 10m - Jugend  w am: 25.03.2018 Ort: SSG Wehr
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Marx Helena SV Laufenburg 2003 70,0 75,0 78,0 76,0 299,0 299,0

1.10.42 - Luftgewehr 10m - Junioren II m am: 25.03.2018 Ort: SSG Wehr
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

4 Simon Johannes SV Laufenburg 2001 80,0 84,0 82,0 82,0 328,0 328,0

6 Marx Guido SV Laufenburg 2001 81,0 80,0 84,0 75,0 320,0 320,0

1.10.43 - Luftgewehr 10m - Junioren II w am: 25.03.2018 Ort: SSG Wehr
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Lüthy Vivienne SV Laufenburg 2001 86,0 87,0 90,0 87,0 350,0 350,0

1.11.70 - Luftgewehr Auflage 10m - Senioren I m am: 14.04.2018 Ort: SG Tell Lauchringen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

7 Ranz Thomas SV Laufenburg 1965 99,2 101,4 102,2 302,0 302,8

9 Jäckle Hartmut SV Laufenburg 1959 100,2 99,5 102,2 301,0 301,9

1.11.74 - Luftgewehr Auflage 10m - Senioren III m am: 14.04.2018 Ort: SG Tell Lauchringen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

2 Mutter Bernhard SV Laufenburg 1948 100,5 101,4 102,0 303,0 303,9

5 Marris Tom Louis SV Laufenburg 1948 97,2 95,0 98,2 290,0 290,4

1.11.78 - Luftgewehr Auflage 10m - Senioren V am: 14.04.2018 Ort: SG Tell Lauchringen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

4 Frei Manfred SV Laufenburg 1940 94,2 96,4 99,8 290,0 290,4
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1.40.12 - KK-Sportgewehr 50m - Herren II am: 08.04.2018 Ort: SV Laufenburg
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Schmidt Michael SV Laufenburg 1975 95,0 88,0 98,0 95,0 92,0 83,0 551,0 551,0

2 Ranz Thomas SV Laufenburg 1965 96,0 93,0 99,0 96,0 81,0 85,0 550,0 550,0

4 Jehle Stefan SV Laufenburg 1973 88,0 91,0 93,0 93,0 85,0 80,0 530,0 530,0

1.41.70 - KK Gewehr Auflage 50m - Senioren I m am: 14.04.2018 Ort: SG Tell Lauchringen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 Sum IZ Ges M/S

2 Jäckle Hartmut SV Laufenburg 1959 82,1 93,7 94,1 269,0 269,9
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1.60.12 - KK Freigewehr 50m 120 Schuss - Herren II am: 08.04.2018 Ort: SV Laufenburg
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 S 9 S 10 S 11 S 12 Sum Fin Ges M/S

1 Schmidt Michael SV Laufenburg 1975 95,0 88,0 92,0 93,0 98,0 95,0 97,0 98,0 92,0 83,0 83,0 85,0 1099,0 1099,0

2 Ranz Thomas SV Laufenburg 1965 96,0 93,0 93,0 94,0 99,0 96,0 97,0 99,0 81,0 85,0 80,0 82,0 1095,0 1095,0

4 Jehle Stefan SV Laufenburg 1973 88,0 91,0 88,0 80,0 93,0 93,0 88,0 93,0 85,0 80,0 81,0 81,0 1041,0 1041,0
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1.80.11 - KK-Liegendkampf 50m - Damen I am: 25.03.2018 Ort: SSG Wehr
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Keller Christiane SV Laufenburg 1996 97,0 95,0 94,0 95,0 93,0 91,0 565,0 565,0

2 Hochleitner Katrin SV Laufenburg 1979 87,0 95,0 90,0 95,0 93,0 92,0 552,0 552,0

3 Oeschger Linda SV Laufenburg 1991 88,0 87,0 86,0 84,0 81,0 87,0 513,0 513,0

1.80.12 - KK-Liegendkampf 50m - Herren II am: 25.03.2018 Ort: SSG Wehr
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Ranz Thomas SV Laufenburg 1965 98,0 98,0 100,0 97,0 98,0 98,0 589,0 589,0

2 Schmidt Michael SV Laufenburg 1975 93,0 96,0 97,0 100,0 97,0 97,0 580,0 580,0

1.80.16 - KK-Liegendkampf 50m - Herren IV am: 25.03.2018 Ort: SSG Wehr
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

4 Mutter Bernhard SV Laufenburg 1948 95,0 97,0 92,0 93,0 95,0 90,0 562,0 562,0
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1.10.10 - Luftgewehr 10m - Herren I am: 25.03.2018 Ort: SSG Wehr
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Laufenburg 1 1055,0
Lauber Johannes 348,0

Würth Thomas 367,0

Richter Jan 340,0

1.10.11 - Luftgewehr 10m - Damen I am: 25.03.2018 Ort: SSG Wehr
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Laufenburg 1 1073,0
Hochleitner Katrin 361,0

Keller Christiane 373,0

Oeschger Linda 339,0

1.10.12 - Luftgewehr 10m - Herren II am: 25.03.2018 Ort: SSG Wehr
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Laufenburg 1 1104,0
Lüthy Patrick 369,0

Schmidt Michael 375,0

Jehle Stefan 360,0

1.11.74 - Luftgewehr Auflage 10m - Senioren III m am: 14.04.2018 Ort: SG Tell Lauchringen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Laufenburg 1 884,7
Mutter Bernhard 303,9

Frei Manfred 290,4

Marris Tom Louis 290,4

1.40.10 - KK-Sportgewehr 50m - Herren I am: 08.04.2018 Ort: SV Laufenburg
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Laufenburg 1 1631,0
Jehle Stefan 530,0

Schmidt Michael 551,0

Ranz Thomas 550,0

1.60.10 - KK Freigewehr 50m 120 Schuss - Herren I am: 08.04.2018 Ort: SV Laufenburg
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Laufenburg 1 3235,0
Schmidt Michael 1099,0

Ranz Thomas 1095,0

Jehle Stefan 1041,0

1.80.11 - KK-Liegendkampf 50m - Damen I am: 25.03.2018 Ort: SSG Wehr
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Laufenburg 1 1630,0
Oeschger Linda 513,0

Keller Christiane 565,0

Hochleitner Katrin 552,0
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